
 

Přítomni: M. Celba, T. Kábrt, J. Kult, T. Nosek 

Nepřítomni: R. Brát, V. Gerhardt, L. Vejrek 

Hosté: - 

Program 

1. Informace o výši dotace od města Červený Kostelec 

2. Informace o hospodaření oddílu 

3. Občerstvení v průběhu sezony 

Závěry 

1. Informace o výši dotace od města Červený Kostelec 

Předseda oddílu informoval členy v. v. o výši dotace na činnost od města Červený Kostelec na 

rok 2019. TJ získalo od města na celoroční činnost v roce 2019 1.277 tis. Kč, z toho 209 tis. Kč 

jde oddílu tenisu. Peníze byly rozděleny mezi oddíly starostou města dle dotačního klíče a TJ 

toto rozdělení respektuje.  

 

2. Informace o hospodaření oddílu 

Předseda oddílu informoval v. v. o výsledku hospodaření oddílu v r. 2018, které skončilo 

s výrazným ziskem. V. v. tento stav vzal na vědomí a potvrdil nadále svůj záměr za naspořené 

peníze rekonstruovat tři kurty. 

 

3. Občerstvení v průběhu sezony 

Předseda oddílu informoval členy v. v., že se s novým správcem nedohodl na zajištění 

občerstvení v průběhu sezony. Členové v. v. prodiskutovali různé možnosti řešení této 

situace a dohodli se na tom, že letošní sezonu vyzkouší režim „klubovny“, osvědčený 

v oddílech v Třebechovicích pod Orebem a Kvasinách, tedy režim bez obsluhy. Předseda tak 

zajistí základní sortiment: nápoje, sušenky a nanuky, které si bude moci každý koupit a zapsat 

si nákup do připraveného bloku. Pro občerstvení během soutěžních akcí zvolil v. v. možnost 

sepsání DPP se Zbyškem Klimešem, který občerstvení zajistí. Zboží nakoupí jeho 

prostřednictvím oddíl a tržba půjde zpět oddílu.  


